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TERRANOVA Glukozamina, Boswellia & MSM KOMPLEKS 50
kapsułek
 

Cena: 52,30 PLN

Opis słownikowy

Producent Terranova Nutrition

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościTERRANOVA Glukozamina, Boswellia & MSM KOMPLEKS 50 kapsułekGlukozamina Boswellia & MSM Kompleks to produkt
ze składnikami stanowiącymi atrakcyjne wsparcie dla osób dbających o swoje stawy. Kolana, biodra, łokcie i wiele innych połączeń
stawowych jest stale narażonych na obciążenia. Ma to związek z aktywnością fizyczną, ale i z wiekiem. Zbyt intensywne obciążenie
stawów może wiązać się z dyskomfortem podczas ruchu, a w końcu ograniczeniem aktywności.Natura i nauka podsuwają nam jednak
składniki, które uczestniczą w procesie regeneracji stawów. Jest nią na przykład zawarta w produkcie witamina C, która pomaga w
prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki. Z kolei mangan pomaga w
prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych. W procesach związanych z funkcjonowaniem stawów bierze też udział siarka, niezbędny
składnik w syntezie kolagenu. W produkcie Terranovy wykorzystany więc został molibden, który przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu aminokwasów siarkowych oraz MSM , który jest związkiem siarki. Pozytywny wpływ na stawy ma także
żywica z boswelliiKierując się zasadami synergii, w produkcie znalazła się także glukozamina, która naturalnie występuje w chrząstce
stawowej. Korzystając z naturalnych źródeł Terranova wzbogaciła formułę o liść pokrzywy oraz selera. Zaczerpnęła także z regulującego
procesy zapalne arsenału fitoskładników. W odpowiednich porcjach takie działanie ma kurkuma i imbir.Dla kogo suplement diety
Glukozamina Boswellia & MSM Kompleks:Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.Dla
osób, które chcą zadbać o swoje stawyDla osób, które chciałyby wesprzeć prawidłowe funkcjonowanie kości i chrząstki.Dla osób, które
chciałyby wesprzeć prawidłową produkcję kolagenu.Zalecane spożycieosoby dorosłe jedna (1) lub dwie (2) kapsułki dziennie podczas
posiłku.WażneNie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej
diety.SkładnikiZawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (2 kapsułki):Glukozamina (wegańska, HCL) 500 mgKOMPLEKS
MAGNIFOOD 420 mgŻywica z Boswelli 150 mgLiść pokrzywy (liofilizowany świeży) 100 mgKorzeń kurkumy* (liofilizowany świeży) 75
mgKorzeń / kłącze imbiru (liofilizowane świeże) 50 mgŁodyga i liść selera (liofilizowane świeże) 25 mgStabilizowane otręby ryżowe 20
mgMSM (metylosulfonylometan) 100 mgWitamina C (L-askorbinian wapnia i magnezu) 50 mg / 63*Molibden (molibdenian (VI) sodu) 50
mcg / 100*Selen (L-selenometionina) 50 mcg / 91*Mangan (diglicynian manganu) 1,5 mg / 75** % Referencyjnych Wartości
Spożycia.ProducentTERRANOVA NUTRITION
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